
Dávná nespravedlnost nebude zapomenuta..
Detektiv Sim Mackenzie má osobní život v troskách a trpí nespavostí. 
Doufá, že zařazení do týmu, který má vyřešit vraždu v anglicky 
mluvící komunitě na malém ostrově u pobřeží Kanady, mu pomůže 
zapomenout. Místo toho upadá do živých snů o událostech ve Skotsku 
v 19. století, které se mu prolínají s aktuálním vyšetřováním. Jak by 
mohlo někdejší bezpráví souviset s čerstvým zločinem a jeho hlavní A 
podezřelou, která je Simovi až znepokojivě povědomá?

8 88-E 43

Detektivka roku 201H podle 
festivalu Bloody Scotland

„Peter May jde ve stopách skvostné trilogie z ostrova Lewis
v dalším pohlcujícím příběhu..." The Times

2


